
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany terminów przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących 

projektów Statutów jednostek pomocniczych Gminy Kołaczyce   

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały  Nr XXIX/172/2017 

Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Kołaczyce (Dz. Urz. Woj. Podkarp. Z 2017 r. poz. 1067), 

zarządza się, co następuje: 

§1. W Zarządzeniu Nr 39/2024 Burmistrza Kołaczyc z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących projektów Statutów jednostek 

pomocniczych Gminy Kołaczyce  wprowadza się następującą zamianę: 

§2. otrzymuje brzmienie „§2. 1. Konsultacje rozpoczną się 8 marca 2024 r. i trwać będą do 18 

marca 2024 r.  

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone  na terenie wszystkich jednostek pomocniczych Gminy 

Kołaczyce podczas zebrania mieszkańców i zebrań wiejskich, zgodnie z poniższym 

harmonogramem: 

1) Sołectwo Bieździadka 8 marca 2024 r. godz. 18.00,  

2) Sołectwo Bieździedza 9 marca 2024 r. godz. 18.00, 

3) Sołectwo Sowina 10 marca 2024 r. godz. 12.00, 

4) Sołectwo Krajowice 10 marca 2024 r. godz. 18.00, 

5) Sołectwo Sieklówka 11 marca 2024 r. godz. 18.00, 

6) Miasto Kołaczyce 16 marca 2024 r. godz. 18.00, 

7) Sołectwo Nawsie Kołaczyckie 17 marca 2024 r. godz. 17.00 

8) Sołectwo Lublica 18 marca 2024 r. godz. 17.00.” 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz  


